
     6公埼理第 382号 

令和 7年 1月 14日 

関係各位                                                 

公益社団法人埼玉県理学療法士会   

 会長        南本 浩之  

北部ブロック理事   平野 輝利人 

深谷本庄エリア長  櫛渕 祥   

 

 

 

令和 6年度（公社）埼玉県理学療法士会北部ブロック 

深谷本庄エリア市町村会議のご案内 

 

拝啓  

時下、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、令和6年度北部ブロック深谷本庄エリア市町村会議を下記の要領で開催いたします。本市町村活動

は、当地域における医療・介護関係者や各事業所の交流や情報交換会などを行い、お互いに助け合える関係性

づくりや地域全体の医療・介護を盛り上げていく目的で開催しております。 

今回、テーマを「専門職なら知っておきたい入退院支援ルールと活用方法～よりよい地域作りと連携強化に向

けて～」と題し、第 1部は「入退院支援ルールと活用方法」について、本庄市児玉郡在宅医療・介護連携推進事

業担当者をお招きし、ご講演をいただきます。第 2部は上記活用についてグループワークを行い、全体ディスカ

ッションの場を設けております。皆様、万障お繰り合わせの上ご参加頂きますようご案内申し上げます。尚，申

し込みにつきましては，事前の申し込みをお願いするとともに、下記 URL、QRコードから参加申込みをお願い致

します。  

敬具 

記 

 

1. 日時 ：令和 7年 2月 3日（月曜日）  18：30～20：30頃 （18：15～受付）  

2. 会場 ：はにぽんプラザ 活動室 D+E （埼玉県本庄市銀座 1丁目 1番 1号） 

3. テーマ：「専門職なら知っておきたい入退院支援ルールと活用方法」 

～よりよい地域作りと連携強化に向けて～ 

4. 内容 ：第 1部）「入退院支援ルールと活用方法」 

本庄市児玉郡在宅医療・介護連携推進事業 担当者 

      第 2部）グループワーク・全体ディスカッション 

5. 定員 ：60名 

6. 参加費：無料 

7. 対象者：深谷本庄エリア在勤・在宅の医療従事者・介護従事者・行政関係者 

8. 申込み方法 ：下記 URL及び QRコードからお申し込みください。（1月 15日～1月 30日 18:00まで） 

https://forms.gle/wAsJ8UsgjvaAW9A49 

 

 

 



 

＜注意事項＞ 

1. 深谷本庄エリアで医療・介護に従事する全ての関係者が情報交換できる機会としたい為、多くの皆様のご

参加をお願いするとともに、各事業所からできる限りのご参加をいただきますよう、お願い致します。 

2. 申し込み後にキャンセルされる場合、早急に下記の問い合わせ先へご連絡下さい。 

3. 駐車場の数に限りがございます。詳細は「はにぽんプラザ 案内図と交通のご案内」をご参照下さい。 

https://www.city.honjo.lg.jp/haniponplaza/index.html 

 

※申込み期間：令和 7年 1月 20日～1月 30日 18：00 締切り 

 

 

- 問い合わせ - 

北部ブロック 深谷本庄エリア長 

うちリハグループ  櫛渕 祥 

TEL：070-1364-6367  メールアドレス：k.akira@uchireha.com 

※件名に『深谷本庄エリア市町村会議について』と入力してください。 

mailto:k.akira@uchireha.com

